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▼

RC-55
RC-102
RC-106
RC-1010
RC-154
RC-156
RC-252
RC-254
RC-256
RC-2514
RC-506
RCS-101
RCS-201
RCS-302
RCS-502
RCS-1002
RCH-121
RCH-202
RCH-302
RCH-603
RCH-1003

5 (45)

10 (101)

15 (142)

25 (232)

50 (498)
10 (101)
20 (201)
30 (295)
45 (435)
90 (887)
13 (125)
20 (215)
30 (326)
60 (576)
95 (933)

127
54

156
257
101
152
50

102
158
362
159
38
45
62
60
57
42
49
64
76
76

215
121
247
349
200
271
165
215
273
476
282
88
98

117
122
141
120
162
178
247
254

SC-Serie, Zylinderpumpen-Sets
Abgebildetes Zylinderpumpen-Set SCR-1010H

•	 Sind optimal auf einander abgestimmt
•	 Alle Sets mit einfachwirkendem Zylinder, zweistufiger Handpumpe, 
1,8 m langem Sicherheitsschlauch, geeichtem Manometer mit 
Zwischenstück

•	 RC-Serie DUO, Mehrzweckzylinder: für maximale 
Vielseitigkeit

•	 RCS-Serie, Kurzhubzylinder: ideal bei begrenzten 
Platzverhältnissen

•	 RCH-Serie, Hohlzylinder: für Schiebe- und 
Zuganwendungen.

Zylinder-
kapazität

t (kN)

Einge-
fahrene
Höhe
(mm)

Zylinder-
hub

(mm)

Zylinder-
Modell-
nummer

Der schnellste Weg 
zum sofortigen 
Arbeitseinsatz

Zylinder- 
auswahl  

▼	 Zylinderpumpen-Sets – optimale Komponenten-Kombination. Die schnellste und 
einfachste Art, um sofort an die Arbeit zu gehen.

LW-16 Hubkeil

Hydraulikzylinder, Hubroller und 
Hubkeile können zum Positionieren 
und Ausrichten zusätzlich benutzt 
werden. LW-16 erfordert nur einen 

sehr schmalen Zugangsspalt von 10 mm, direkter 
Vertikalhub und 16 Tonnnen Hubkraft. Siehe 
www.enerpac.com.
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SCR-55H
–
–
–
–
–
–
–
–
–
–
–
–
–
–
–

SCH-121H
–
–
–
–

–
SCR-102H
SCR-106H
SCR-1010H
SCR-154H
SCR-156H
SCR-252H
SCR-254H
SCR-256H

–
–

SCL-101H
SCL-201H
SCL-302H
SCL-502H

–
–

SCH-202H
SCH-302H

–
–

–
–
–
–
–
–
–
–
–

SCR-2514H
SCR-506H

–
–
–
–

SCL-1002H
–
–
–

SCH-603H
SCH-1003H

–
SCR-102FP
SCR-106FP

SCR-1010FP
SCR-154FP
SCR-156FP
SCR-252FP
SCR-254FP

–
–
–

SCL-101FP
SCL-201FP
SCL-302FP
SCL-502FP

–
–

SCH-202FP
SCH-302FP

–
–

–
SCR-102XA
SCR-106XA

SCR-1010XA
SCR-154XA
SCR-156XA
SCR-252XA
SCR-254XA
SCR-256XA

SCR-2514XA 1)

SCR-506XA 1)

SCL-101XA
SCL-201XA
SCL-302XA
SCL-502XA

–
–

SCH-202XA
SCH-302XA

SCH-603XA 1)

–

HC-7206
HC-7206
HC-7206
HC-7206
HC-7206
HC-7206
HC-7206
HC-7206
HC-7206
HC-7206
HC-7206
HC-7206
HC-7206
HC-7206
HC-7206
HC-7206
HB-7206
HC-7206
HC-7206
HC-7206
HC-7206

GP-10S
GF-10B
GF-10B
GF-10B
GP-10S
GP-10S
GF-20B
GF-20B
GF-20B
GF-20B
GF-50B
GF-10B

GF-230B
GF-230B
GF-510B
GF-510B
GF-120B
GF-813B
GF-813B
GF-813B
GP-10S

GA-4
GA-2
GA-2
GA-2
GA-2
GA-2
GA-2
GA-2
GA-2
GA-2
GA-2
GA-2
GA-2
GA-2
GA-2
GA-2
GA-4
GA-3
GA-3
GA-3
GA-2

Einfachwirkende Zylinderpumpen-Sets

Handpumpe

P-142

Handpumpe

P-392

Handpumpe

P-80

Fußpumpen

P-392FP

Luftbetriebene 
Fußpumpe
XA-11

Schlauch
Modell- 
nummer

Manometer-
Modell- 
nummer

Manometer- 
Zwischenstück
Modell-Nr.

Pumpenwahl (Vollständige Produktbeschreibungen finden Sie auf enerpac.com) Lieferung einschließlich:

BEISPIEL

Ausgewählter Zylinder:
•	 RC-106, Einfachwirkender Mehrzweckzylinder 

mit 156 mm Hub

Ausgewählte Pumpe:
•	 Leichte Handpumpe P-392

Modellnummer des Satzes  
•	 SCR-106H

Lieferung einschließlich:
•	 Hochdruckschlauch HC-7206
•	 Manometer GF-10B 
•	 Manometer-Zwischenstück GA-2

SC 
Serie

Kapazität:

5 - 95 t
Hub:

38 - 362 mm
Max. Betriebsdruck:

700 bar

AUSWAHLTABELLE:

Wählen Sie den Zylinder

Wählen Sie die Pumpe

Sie finden die Modell-
nummer des Satzes in  
der Tabelle.

1) Mit XA-12 Luftpumpe.




